Kod producenta BAT-12V7AH
Producent Gembird
EAN 8716309020695
Stan Nowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
2.12
GEMBIRD BAT-12V7AH Energenie
akumulator żelowy 12V/7AH
Indeks: 21890 Producent: Gembird Kod producenta: BAT-12V7AH
Cena: 91.95 zł
Opis
Akumulator uniwersalny 12V/7Ah
Producent: Gembird
Właściwości
Opis Akumulator Gembird BAT-12V7AH dla urządzeń UPSZastosowania:- Świato zapasowe, asekuracyjne-
Alarmy systemowe- Narządzia i zabawki- Telefony oraz urządzenia telekomunikacyjne- Systemy UPS-
Urządzenia medyczne
Rodzaj (akumulatory UPS) Akumulator
Liczba akumulatorów 1
Napięcie 12
Pojemność akumulatora 7
Wymagania środowiskowe
Akcesoria w zestawie
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 152 x 64 x 94 mm
Waga 2.12
Pozostałe parametry - Żywotność: 5 lat- Opór wewnętrzny: 0.03 Ohm- Samo-rozładowanie: ok. 3% pojemności
na miesiąc- Napięcie ładowanie (cycle use): 14.40 - 15.00V (Max. 2.16A)- Napięcie ładowania (stand-by use):
13.5 - 13.8V
Parametry
	GEMBIRD BAT-12V7AH Energenie akumulator żelowy 12V/7AH
	Opis
	Akumulator uniwersalny 12V/7Ah